у

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2018 г. г.Ставрополь №  з30.п

О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 25 ноября 2016 г. № 479-п «О внесении изменения в под
пункт 1.2 постановления Правительства Ставропольского края от 24 марта
2009 г. № 91-п «Об установлении порядка, размера и срока перечисления
в бюджет Ставропольского края части прибыли государственных унитарных
предприятий Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Правительства Став
ропольского края от 25 ноября 2016 г. № 479-п «О внесении измене
ния в подпункт 1.2 постановления Правительства Ставропольского края
от 24 марта 2009 г. № 91-п «Об установлении порядка, размера и срока
перечисления в бюджет Ставропольского края части прибыли государствен
ных унитарных предприятий Ставропольского края», изложив его в сле
дующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день по
сле дня его официального опубликования.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.